DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 117, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.182

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Stalin Bucar, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

 Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente

Iracy da Silva Miranda AP-01
Rafael Goncalves Pimenta AP-01
Sady Batistella Junior AP-01
Sandra Marcia Alves Ferreira AP-01
Euza Parente de Almeida AP-09
Antonia Dias Carvalho AP-11
Gilvan Rodrigues Bezerra Junior AP-12
Delio Figueredo da Silva AP-13
Elcimar Alves de Oliveira AP-14
Valmir Garcia dos Santos AP-15
Antonio Nogueira do Nascimento AP-19
Ciro Parente Barroso AP-19
Cristina Santiago Costa AP-19
Dayanna Soares de Sa AP-19
Edmilson Pereira da Silva AP-19
Edson Rodrigues Nascimento AP-19
Erton Marcos Tavares Coelho AP-19
Felipe Tavares Neves AP-19
Fernando Andrade Fernandes AP-19
Manoel Francisco de Moura AP-19
Maria Bernardes da Costa AP-19
Marluce Lopes Bandeira Lima AP-19
Mauro Antonio dos Santos AP-19
Ricardo Carvalho de Brito AP-19
Ycyara Carvalho Ramos Varanda AP-19